Unternehmens liegen;

- Zahlreiche hochgradige Kobalt- und Kupferproben entnommen;

- Einundfünzig (51) Stichproben des Gesteins enthalten zwischen 0,1 % und 1,75 % Kobalt (Co).
Neununddreißig (39) Gesteinsstichproben enthalten zwischen 0,1 % und 0,81 % Kupfer (Cu).
Einhundertundeinundvierzig (141) Bodenproben enthalten zwischen 100 und 1.310 ppm Co (0,13 % Co) und
236 Bodenproben enthalten zwischen 100 und 547 ppm Cu;

- Die Ausmaße der Kupfer-Kobalt-Anomalie Waragi des Unternehmens wurde auf über 1 Kilometer (km) mal
900 Meter (m) erweitert;